12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? 1 2 NIE

2 4 NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 4 10.000 ZŁOTYCH

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 1 4 NIE

2 1.Wartość wkładu wniesionego 2 4 7.200.000 ZŁ (SIEDEM MILIONÓW DWIEŚCIE TYSIĘCY)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 2 4 NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 CITY GROUP INVEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4 14 PROJEKT ŁUCKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****